
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

  
 
 
 
 

KLASA: 400-08/18-01/05 

URBROJ: 2178/28-02-18-1 
Gornja Vrba, 05.rujna 2018. god. 
 
Na temelju članka 7. i 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08,136/12,15/15) i članka 29. 
Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije” br. 01/18) Općinsko vijeće 
Općine Gornja Vrba na svojoj 10.sjednici održanoj 05.rujna 2018.godine donijelo je: 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Proračuna općine Gornja Vrba za 2018. godinu 

 
I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
U Proračunu općine Gornja Vrba za 2018. godinu («Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije» br. 27/2017. ) članak 1. mijenja se i glasi: 
„Proračun općine Gornja Vrba za 2018. godinu sastoji se od: 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PLAN ZA 
2018. 

POVEĆANJE/ 
SMANJENJE 

NOVI 
PLAN 

INDEKS 

  PRIHODI UKUPNO 10.982.900 -1.825.000 9.157.900 83,4 

6 Prihodi poslovanja 10.872.900 -1.825.000 9.047.900 83,2 

7 
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 110.000 0 110.000 100,0 

  RASHODI UKUPNO 10.982.900 -1.120.800 9.862.100 89,8 

3 Rashodi poslovanja 4.137.500 234.200 4.371.700 105,7 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 6.845.400 -1.355.000 5.490.400 80,2 

  RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) 0 -704.200 -704.200 0,0 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA         

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 0 64.774 64.774 0,0 

5 
Izdaci za fin. imovinu i otplate 
zajmova 0 0 0 0,0 

  
NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0 64.774 64.774 0,0 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
(VIŠAK PRIHODA OD NEFINAN. IMOVINE)         

9 Vlastiti izvori 0 639.426 639.426 0,0 

   UKUPNO IZVORI 0 639.426 639.426  0,0 

VIŠAK/MANJAK                                                                                          
+ NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA                                                    
+ RASPOLOŽIVA SRED. IZ PRETHODNIH GODINA 0 0 0   

 
Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: 
„Prihodi i rashodi Proračuna po grupama utvrđeni u bilanci prihoda i rashoda za 2018. 

godinu mijenjaju se i dopunjuju u računu prihoda i rashoda kako slijedi: 
 

 



OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. OPĆI DIO PRIHODI I PRIMICI

izvori financiranja indeks

Prve izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Plan

6 PRIHODI POSLOVANJA 83,229.047.900,00-1.825.000,0010.872.900,00

61 PRIHODI OD POREZA 385,214.403.000,003.260.000,001.143.000,00

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 757.000,00 3.260.000,00 4.017.000,00 530,6511

613 POREZI NA IMOVINU 360.000,00 0,00 360.000,00 100,0011

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 26.000,00 0,00 26.000,00 100,0011

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 34,072.599.400,00-5.030.000,007.629.400,00

633 POMOĆI  PRORAČUNU IZ DRUGIH PRORAČUNA 2.864.400,00 -2.060.000,00 804.400,00 28,0851,52

634 POMOĆI OD IVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 420.000,00 -400.000,00 20.000,00 4,7651

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 4.345.000,00 -2.570.000,00 1.775.000,00 40,8551,52

64 PRIHODI OD IMOVINE 106,19771.500,0045.000,00726.500,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 11.000,00 0,00 11.000,00 100,0011

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 715.500,00 45.000,00 760.500,00 106,2942

65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIMA 92,701.269.000,00-100.000,001.369.000,00

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 32.000,00 0,00 32.000,00 100,0011

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 57.000,00 0,00 57.000,00 100,0011,42

653 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 1.280.000,00 -100.000,00 1.180.000,00 92,1942

68 KAZNE,UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 100,005.000,000,005.000,00

681 Kazne i upravne mjere 5.000,00 0,00 5.000,00 100,0011

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 100,00110.000,000,00110.000,00

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 100,00110.000,000,00110.000,00

711 Prih.od prodaje mater.imovine-prir.bog. 110.000,00 0,00 110.000,00 100,0071

ukupno: 9.157.900,00-1.825.000,0010.982.900,00 83,38

 Strana 1   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

A. OPĆI DIO PRIHODI I PRIMICI

OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici 1.193.000,00 4.453.000,00 373,26
42 Prihodi za posebne namjene 2.050.500,00 1.995.500,00 97,32
51 Tekuće pomoći 2.199.400,00 139.400,00 6,34
52 Kapitalne pomoći 5.430.000,00 2.460.000,00 45,30
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 110.000,00 110.000,00 100,00

ukupno: 10.982.900,00 9.157.900,00 83,38

 Strana 2   



OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. OPĆI DIO RASHODI I IZDACI

izvori financiranja

Plan
Povećanje  -
smanjenje

Prve izmjene i
dopune

indeks

3 RASHODI POSLOVANJA 4.137.500,00 105,664.371.700,00234.200,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 556.000,00 100,00556.000,000,00

311 PLAĆE 11 460.000,00 100,00460.000,000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 18.000,00 100,0018.000,000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 78.000,00 100,0078.000,000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.466.300,00 107,312.646.500,00180.200,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 38.000,00 107,8941.000,003.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 42 51,52 534.300,00 83,53446.300,00-88.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11 42 51,52 1.652.000,00 115,331.905.200,00253.200,00

324 NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 11 5.000,00 240,0012.000,007.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 51 237.000,00 102,11242.000,005.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 17.200,00 100,0017.200,000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 17.200,00 100,0017.200,000,00

35 SUBVENCIJE 105.000,00 100,00105.000,000,00

352 SUBVENCIJE TRGO.DRUŠT.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS 11 105.000,00 100,00105.000,000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 55.000,00 100,0055.000,000,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11 42 55.000,00 100,0055.000,000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 460.000,00 106,52490.000,0030.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 460.000,00 106,52490.000,0030.000,00

38 OSTALI RASHODI 478.000,00 105,02502.000,0024.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 11 51 278.000,00 108,63302.000,0024.000,00

382 KAPITALNE DONACIJE 11 50.000,00 100,0050.000,000,00

383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 11 70.000,00 100,0070.000,000,00

386 KAPITALNE POMOĆI 42 80.000,00 100,0080.000,000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.845.400,00 80,215.490.400,00-1.355.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 10.000,00 100,0010.000,000,00

411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 42 51 10.000,00 100,0010.000,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 6.288.400,00 78,294.923.400,00-1.365.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 42 52 6.050.000,00 76,124.605.000,00-1.445.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 11 51 108.400,00 100,00108.400,000,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11 51,52 130.000,00 161,54210.000,0080.000,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 547.000,00 101,83557.000,0010.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11 52 71 547.000,00 101,83557.000,0010.000,00

ukupno: 89,809.862.100,00-1.120.800,0010.982.900,00

 Strana 1   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. OPĆI DIO RASHODI I IZDACI

Izvor financiranjaŠifra
Plan Izmjene i dopune

indeks

11 Opći prihodi i primici 1.193.000,00 5.157.200,00 432,29

42 Prihodi za posebne namjene 2.050.500,00 1.995.500,00 97,32

51 Tekuće pomoći 2.199.400,00 139.400,00 6,34

52 Kapitalne pomoći 5.430.000,00 2.460.000,00 45,30

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 110.000,00 110.000,00 100,00

ukupno: 10.982.900,00 9.862.100,00 89,80

 Strana 2   



OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA / ZADUŽIVANJA

izvori financiranja indeks

Prve izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Plan

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 0,0064.774,0064.774,00

83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 0,00 0,0064.774,0064.774,00

834 Primici od prodaje dionica i udjela u glav. tr 11 0,0064.774,0064.774,000,00

NETO FINANCIRANJE (8 - 5): 0,00 64.774,0064.774,00

 Strana 1   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA / ZADUŽIVANJA

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranja klasa 8Šifra

11 Opći prihodi i primici 0,00 64.774,00

ukupno: 0,00 64.774,00

 Strana 2   



OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

C. VIŠAK / MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE

izvori financiranja indeks

Prve izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Plan

9 VLASTITI IZVORI 0,00639.426,00639.426,000,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 0,00639.426,00639.426,000,00

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 11 0,00639.426,00639.426,000,00

ukupno: 639.426,00639.426,000,00 0,00

 Strana 1   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

OPĆINA GORNJA VRBA PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

C. VIŠAK / MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici 0,00 639.426,00

ukupno: 0,00 639.426,00

 Strana 2   



 
 
II.  POSEBNI DIO 
 
 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 

 
„Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku 

imovinu i otplate zajmova povećavaju se odnosno umanjuju po nositeljima, korisnicima i 
potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna prema programima, aktivnostima i 
projektima kako slijedi: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

TEKUĆI PROGRAMI JUO010-01Glava:
1.262.900,00 48.000,00 1.310.900,00 103,80

1001Program: Javna uprava i administracija
1.262.900,00 48.000,00 1.310.900,00 103,80

aktivnost: 

01

A1001-01

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Javna uprava i administracija

594.000,00 3.000,00 597.000,00 100,51

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
556.000,00 0,00 556.000,00 100,00

PLAĆE311 11 0,00 460.000,00460.000,00 100,00
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 0,00 18.000,0018.000,00 100,00
DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 0,00 78.000,0078.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
38.000,00 3.000,00 41.000,00 107,89

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 3.000,00 41.000,0038.000,00 107,89

aktivnost: 

01

A1001-02

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Opći poslovi općinske uprave

440.500,00 45.000,00 485.500,00 110,22

32 MATERIJALNI RASHODI
423.300,00 45.000,00 468.300,00 110,63

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 51 12.000,00 91.300,0079.300,00 115,13
RASHODI ZA USLUGE323 11 51 21.000,00 310.000,00289.000,00 107,27
NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA324 11 7.000,00 12.000,005.000,00 240,00
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 5.000,00 55.000,0050.000,00 110,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
17.200,00 0,00 17.200,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 0,00 17.200,0017.200,00 100,00

aktivnost: 

01

A1001-03

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Nabavka proizvedene imovine

108.400,00 0,00 108.400,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
108.400,00 0,00 108.400,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 51 0,00 108.400,00108.400,00 100,00

aktivnost: 

01

A1001-04

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Informatizacija poslovanja

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 51 0,00 30.000,0030.000,00 100,00

aktivnost: 

01

A1001-05

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Provedba Zakona o zaštiti na radu

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

aktivnost: 

01

A1001-06

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Naknada štete

70.000,00 0,00 70.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
70.000,00 0,00 70.000,00 100,00

KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE383 11 0,00 70.000,0070.000,00 100,00

1   10.09.2018



OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

OPĆINSKO VIJEĆE010-02Glava:
270.000,00 10.000,00 280.000,00 103,70

2001Program: REDOVNA DJETANOST TIJELA JLS
165.000,00 10.000,00 175.000,00 106,06

aktivnost: 

01

A2001-01

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Rad Općinskog vijeća i Općinskog načelnika

165.000,00 10.000,00 175.000,00 106,06

32 MATERIJALNI RASHODI
165.000,00 10.000,00 175.000,00 106,06

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 10.000,00 175.000,00165.000,00 106,06

2004Program: SUBVENCIJE
105.000,00 0,00 105.000,00 100,00

aktivnost: 

0411

A2004-01

Opći ekonomski i trgovački posloviFunkcija:
Subvencije trgovačkim društvima poljoprivrednicima i obrtni.izvan 
javnog sektora 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00

35 SUBVENCIJE
105.000,00 0,00 105.000,00 100,00

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠT.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 11 0,00 105.000,00105.000,00 100,00

ODGOJ I OBRAZOVANJE010-03Glava:
55.000,00 10.000,00 65.000,00 118,18

3001Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ
30.000,00 -10.000,00 20.000,00 66,67

aktivnost: 

0911

A3001-01

Predškolsko obrazovanjeFunkcija:
Provođenje predškolskog minimuma

30.000,00 -10.000,00 20.000,00 66,67

32 MATERIJALNI RASHODI
30.000,00 -10.000,00 20.000,00 66,67

RASHODI ZA USLUGE323 11 -10.000,00 20.000,0030.000,00 66,67

3002Program: OSNOVNO ŠKOLSTVO
20.000,00 20.000,00 40.000,00 200,00

aktivnost: 

0912

A3002-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:
Osnovno školstvo

20.000,00 20.000,00 40.000,00 200,00

38 OSTALI RASHODI
20.000,00 20.000,00 40.000,00 200,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 20.000,00 40.000,0020.000,00 200,00

3003Program: RAD S DJECOM S POSEBNIM POTREBAMA
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

aktivnost: 

091

A3003-01

PREDŠKOLSKO I OSNOVNO OBRAZOVANJEFunkcija:
Rad s djecom s posebnim potrebama

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 5.000,005.000,00 100,00

2   10.09.2018



OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB010-04Glava:
580.000,00 30.000,00 610.000,00 105,17

4001Program: TEKUĆI PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI
475.000,00 30.000,00 505.000,00 106,32

aktivnost: 

10

A4001-01

SOCIJALNA ZAŠTITAFunkcija:
Pomoć socijalno ugroženim obiteljima, studentima i novorođenoj 
djeci 420.000,00 30.000,00 450.000,00 107,14

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
420.000,00 30.000,00 450.000,00 107,14

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 30.000,00 450.000,00420.000,00 107,14

aktivnost: 

10

A4001-02

SOCIJALNA ZAŠTITAFunkcija:
Humanitarna skrb kroz udruge građana

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 15.000,0015.000,00 100,00

aktivnost: 

10

A4001-03

SOCIJALNA ZAŠTITAFunkcija:
Jednokratna prava iz Zakona o pravima HRVI i članova njihovih 
obiteji 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 0,00 10.000,0010.000,00 100,00

aktivnost: 

10

A4001-04

SOCIJALNA ZAŠTITAFunkcija:
Tekuće pomoći za poticanje zapošljavanja

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
30.000,00 0,00 30.000,00 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 0,00 30.000,0030.000,00 100,00

4002Program: DOTATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA
35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

aktivnost: 

07

A4002-01

ZDRAVSTVOFunkcija:
Deratizacija

35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 35.000,0035.000,00 100,00

4003Program: ZAŠTITA ŽIVOTINJA
70.000,00 0,00 70.000,00 100,00

aktivnost: 

06

A4003-01

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Sufinanciranje osnivanja i djelovanja prihvatilišta za pse

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 0,00 50.000,0050.000,00 100,00

aktivnost: 

042

A4003-02

POLJOPRIVEDA,ŠUMARSTVO,RIBARSTVO I LOVFunkcija:
Veterinarske usluge

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

3   10.09.2018



OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA I PROTUGRADNA OBRANA010-05Glava:
100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

5001Program: ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA
95.000,00 0,00 95.000,00 100,00

aktivnost: 

03

A5001-01

JAVNI RED I SIGURNOSTFunkcija:
Zaštita od požara

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 50.000,0050.000,00 100,00

aktivnost: 

03

A5001-03

JAVNI RED I SIGURNOSTFunkcija:
Sustav Zaštite i spašavanja - HGSS

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 51 0,00 5.000,005.000,00 100,00

aktivnost: 

03

A5001-04

JAVNI RED I SIGURNOSTFunkcija:
Civilna zaštita - opremanje postrojbe

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 51 0,00 5.000,005.000,00 100,00

aktivnost: 

03

A5001-05

JAVNI RED I SIGURNOSTFunkcija:
Primjena Zakona o zaštiti stanovništva i materijalnih dobara

35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
35.000,00 0,00 35.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 51 0,00 35.000,0035.000,00 100,00

5002Program: OBRANA OD TUČE
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

aktivnost: 

01

A5002-01

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Obrana od tuče

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 42 0,00 5.000,005.000,00 100,00

DRUŠTVENE DJELATNOSTI010-06Glava:
313.000,00 200,00 313.200,00 100,06

6001Program: SPORT
170.000,00 0,00 170.000,00 100,00

aktivnost: 

08

A6001-01

REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJAFunkcija:
Redovno djelovanje sportskih udruga

170.000,00 0,00 170.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
170.000,00 0,00 170.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 170.000,00170.000,00 100,00

4   10.09.2018



OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

DRUŠTVENE DJELATNOSTI010-06Glava:
313.000,00 200,00 313.200,00 100,06

6002Program: KULTURA
50.000,00 -3.800,00 46.200,00 92,40

aktivnost: 

08

A6002-01

REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJAFunkcija:
Sufinanciranje KUD-a VRBA i drugih udruga u kulturi

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

aktivnost: 

08

A6002-02

REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJAFunkcija:
Obilježavanje Dana općine

30.000,00 -3.800,00 26.200,00 87,33

32 MATERIJALNI RASHODI
30.000,00 -3.800,00 26.200,00 87,33

RASHODI ZA USLUGE323 11 51 6.200,00 14.200,008.000,00 177,50
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 -10.000,00 12.000,0022.000,00 54,55

6003Program: RELIGIJA
70.000,00 0,00 70.000,00 100,00

aktivnost: 

08

A6003-01

REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJAFunkcija:
Suradnja s vjerskim zajednicama

70.000,00 0,00 70.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
70.000,00 0,00 70.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 20.000,0020.000,00 100,00
KAPITALNE DONACIJE382 11 0,00 50.000,0050.000,00 100,00

6004Program: RAD UDRUGA GRAĐANA I POLITIČKIH ORGANIZACIJA
23.000,00 4.000,00 27.000,00 117,39

aktivnost: 

01

A6004-01

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Suradnja s političkim organizacijama

13.000,00 0,00 13.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
13.000,00 0,00 13.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 13.000,0013.000,00 100,00

aktivnost: 

01

A6004-02

OPĆE JAVNE USLUGEFunkcija:
Pomoći udrugama građana

10.000,00 4.000,00 14.000,00 140,00

38 OSTALI RASHODI
10.000,00 4.000,00 14.000,00 140,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 4.000,00 14.000,0010.000,00 140,00

ZAŠTITA OKOLIŠA010-07Glava:
190.000,00 -100.000,00 90.000,00 47,37

7001Program: ZAŠTITA OKOLIŠA
190.000,00 -100.000,00 90.000,00 47,37

aktivnost: 

05

A7001-01

ZAŠTITA OKOLIŠAFunkcija:
Gospodarenje otpadom

40.000,00 0,00 40.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
40.000,00 0,00 40.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 40.000,0040.000,00 100,00

5   10.09.2018



OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

ZAŠTITA OKOLIŠA010-07Glava:
190.000,00 -100.000,00 90.000,00 47,37

7001Program: ZAŠTITA OKOLIŠA
190.000,00 -100.000,00 90.000,00 47,37

aktivnost: 

05

A7001-02

ZAŠTITA OKOLIŠAFunkcija:
Nabavka posuda za odvojeno prikupljanje otpada

150.000,00 -100.000,00 50.000,00 33,33

32 MATERIJALNI RASHODI
150.000,00 -100.000,00 50.000,00 33,33

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 51,52 -100.000,00 50.000,00150.000,00 33,33

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I KAPITALNA ULAGANJA010-08Glava:
8.112.000,00 -1.199.000,00 6.913.000,00 85,22

8001Program: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
1.235.000,00 236.000,00 1.471.000,00 119,11

aktivnost: 

06

A8001-01

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu

320.000,00 0,00 320.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
320.000,00 0,00 320.000,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 42 0,00 250.000,00250.000,00 100,00
RASHODI ZA USLUGE323 42 0,00 70.000,0070.000,00 100,00

aktivnost: 

06

A8001-02

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Mjesno groblje

30.000,00 35.000,00 65.000,00 216,67

32 MATERIJALNI RASHODI
30.000,00 35.000,00 65.000,00 216,67

RASHODI ZA USLUGE323 42 35.000,00 65.000,0030.000,00 216,67

aktivnost: 

06

A8001-03

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Nerazvrstane ceste i javne površine

300.000,00 300.000,00 600.000,00 200,00

32 MATERIJALNI RASHODI
300.000,00 300.000,00 600.000,00 200,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 42 300.000,00 600.000,00300.000,00 200,00

aktivnost: 

06

A8001-04

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Sanacija nogostupa

200.000,00 0,00 200.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
200.000,00 0,00 200.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 42 51 0,00 200.000,00200.000,00 100,00

aktivnost: 

06

A8001-05

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Održavanje javnih površina

150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67

32 MATERIJALNI RASHODI
150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67

RASHODI ZA USLUGE323 42 -50.000,00 100.000,00150.000,00 66,67

aktivnost: 

06

A8001-06

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Održavanje poljskih puteva

150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67

32 MATERIJALNI RASHODI
150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67

RASHODI ZA USLUGE323 42 -50.000,00 100.000,00150.000,00 66,67

6   10.09.2018



OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I KAPITALNA ULAGANJA010-08Glava:
8.112.000,00 -1.199.000,00 6.913.000,00 85,22

8001Program: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
1.235.000,00 236.000,00 1.471.000,00 119,11

aktivnost: 

06

A8001-07

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Nabavka i sadnja stabala

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 42 0,00 50.000,0050.000,00 100,00

aktivnost: 

06

A8001-08

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Nabavka i postavljanje ploča s nazivima ulica

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 52 0,00 10.000,0010.000,00 100,00

aktivnost: 

06

A8001-09

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Urbani mobilijar i prigodno ukrašavanje

25.000,00 1.000,00 26.000,00 104,00

32 MATERIJALNI RASHODI
25.000,00 1.000,00 26.000,00 104,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 42 0,00 20.000,0020.000,00 100,00
RASHODI ZA USLUGE323 52 1.000,00 6.000,005.000,00 120,00

8002Program: IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐENJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
3.390.000,00 450.000,00 3.840.000,00 113,27

aktivnost: 

06

A8002-01

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Osiguranje zemljišta za izgradnju objekata i uređenje kom. infr.

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA411 42 51 0,00 10.000,0010.000,00 100,00

aktivnost: 

06

A8002-02

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Izgradnja odvodnje na području općine

100.000,00 50.000,00 150.000,00 150,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
100.000,00 50.000,00 150.000,00 150,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 42 50.000,00 150.000,00100.000,00 150,00

aktivnost: 

06

A8002-03

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Izgradnja vodoopskrbnog sustava općine

50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 42 -50.000,00 0,0050.000,00 0,00

aktivnost: 

06

A8002-04

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Modernizacija javne rasvjete

150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 42 -50.000,00 100.000,00150.000,00 66,67

7   10.09.2018



OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I KAPITALNA ULAGANJA010-08Glava:
8.112.000,00 -1.199.000,00 6.913.000,00 85,22

8002Program: IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐENJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
3.390.000,00 450.000,00 3.840.000,00 113,27

aktivnost: 

06

A8002-05

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Modernizacija kolnika

3.000.000,00 500.000,00 3.500.000,00 116,67

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
3.000.000,00 500.000,00 3.500.000,00 116,67

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 52 500.000,00 3.500.000,003.000.000,00 116,67

aktivnost: 

06

A8002-06

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Pomoći trg. društvima u jav. sektoru za izgradju komunalno vodnih 
građev 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

KAPITALNE POMOĆI386 42 0,00 80.000,0080.000,00 100,00

8003Program: GRAĐEVINSKI OBJEKTI I JAVNE POVRŠINE
3.487.000,00 -1.885.000,00 1.602.000,00 45,94

aktivnost: 

06

A8003-01

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Tekuće održavanje građevinskih objekata

190.000,00 0,00 190.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
190.000,00 0,00 190.000,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 51 0,00 30.000,0030.000,00 100,00
RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 160.000,00160.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

06

K8003-03

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Izgradnja sportske tribine

2.150.000,00 -1.610.000,00 540.000,00 25,12

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
2.150.000,00 -1.610.000,00 540.000,00 25,12

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 -1.610.000,00 540.000,002.150.000,00 25,12

kapitalni projekt: 

06

K8003-05

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Modernizacija nogostupa i ugibališta

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 42 0,00 100.000,00100.000,00 100,00

aktivnost: 

06

A8003-07

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Uređenje javnih površina, igrališta

100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 52 -50.000,00 50.000,00100.000,00 50,00

aktivnost: 

06

A8003-08

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Dodatna ulaganja - adaptacija doma G.Vrba

147.000,00 0,00 147.000,00 100,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
147.000,00 0,00 147.000,00 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 71 0,00 147.000,00147.000,00 100,00

8   10.09.2018



OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I KAPITALNA ULAGANJA010-08Glava:
8.112.000,00 -1.199.000,00 6.913.000,00 85,22

8003Program: GRAĐEVINSKI OBJEKTI I JAVNE POVRŠINE
3.487.000,00 -1.885.000,00 1.602.000,00 45,94

aktivnost: 

06

A8003-09

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Energetska obnova - dom Donja Vrba

400.000,00 10.000,00 410.000,00 102,50

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
400.000,00 10.000,00 410.000,00 102,50

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 52 10.000,00 410.000,00400.000,00 102,50

aktivnost: 

06

A8003-10

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Uređenje okoliša mrtvačnice u Donjoj Vrbi

50.000,00 -35.000,00 15.000,00 30,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
50.000,00 -35.000,00 15.000,00 30,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 42 -35.000,00 15.000,0050.000,00 30,00

aktivnost: 

06

A8003-11

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Izgradnja biciklističkih staza na podrućju općine

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 42 0,00 150.000,00150.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

06

K8003-13

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Mjesno groblje - izgradnja mrtvačnice

200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 42 -200.000,00 0,00200.000,00 0,00

PROSTORNO PLANIRANJE010-09Glava:
100.000,00 80.000,00 180.000,00 180,00

9001Program: PROSTORNO PLANIRANJE
100.000,00 80.000,00 180.000,00 180,00

aktivnost: 

06

A9001-01

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICEFunkcija:
Izrada dokumenata prostornog uređenja

100.000,00 80.000,00 180.000,00 180,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
100.000,00 80.000,00 180.000,00 180,00

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 11 52 80.000,00 180.000,00100.000,00 180,00

Proračun ukupno: 10.982.900,00 -1.120.800,00 9.862.100,00 89,80

9   10.09.2018



Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

OPĆINA GORNJA VRBA IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

šifra izvor financiranja plan: izmjena: indeks:

Opći prihodi i primici 1.193.000,00 5.157.200,00 432,2911

Prihodi za posebne namjene 2.050.500,00 1.995.500,00 97,3242

Tekuće pomoći 2.199.400,00 139.400,00 6,3451

Kapitalne pomoći 5.430.000,00 2.460.000,00 45,3052

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 110.000,00 110.000,00 100,0071

ukupno: 10.982.900,00 9.862.100,00 89,80

10   10.09.2018



P 3001 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 01

A 3001-01 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 01

P 3002 25.000,00 20.000,00 45.000,00 35.000,00 35.000,00 01
A 3002-01 20.000,00 20.000,00 40.000,00 30.000,00 30.000,00 01

A 3003-01 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 01

P 4001 510.000,00 30.000,00 560.000,00 510.000,00 510.000,00 01
A 4001-01 420.000,00 30.000,00 450.000,00 420.000,00 420.000,00 01

A 4001-02 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 01

A 4001-03 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 01

A 4001-04 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 01

A 4002-01 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 01

P 6001 170.000,00 0,00 170.000,00 150.000,00 150.000,00 01
A 6001-01 170.000,00 0,00 170.000,00 150.000,00 150.000,00 01

P 6002 50.000,00 -3.800,00 46.200,00 45.000,00 45.000,00 01
A 6002-01 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 01

A 6002-02 30.000,00 -3.800,00 26.200,00 25.000,00 25.000,00 01

P 6003 93.000,00 4.000,00 97.000,00 83.000,00 83.000,00 01
A 6003-01 70.000,00 0,00 70.000,00 60.000,00 60.000,00 01

P 6004 23.000,00 4.000,00 27.000,00 23.000,00 23.000,00 01
A 6004-01 13.000,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 01
A 6004-02 10.000,00 4.000,00 14.000,00 10.000,00 10.000,00

C
IL

J
 2

. U
N

A
P

R
E

Đ
E

N
JE

 K
V

A
L

IT
E

T
E

 Ž
IV

O
T

A

broj korisnika

broj korisnika

Obilježavanje dana Općine broj udruga i građana uključenih u 
obilježavanje dana Općine

Razvoj civilnog društva
Suradnja s vjerskim zajednicama

Razvoj sporta i rekreacije
Donacije za sport broj amatera uključenih u rad 

sportskih udruga

broj članova u kulturnim udrugama

Prava iz zakona o HRVI broj korisnika

Tekuće pomoći za poticanje zapošljavanja broj korisnika

Deratizacija broj domaćinstava/napuštena 
domaćinstva

Promicanje kulture

Cilj
Prijedlog 

novog Plana 
za 2018.

Mjera         

Humanitarna skrb kroz udruge građana broj korisnika

procjena 
2019.

procjena 
2020.

pokazatelji
rezultata

Naziv programa (aktivnosti)

Zdravstvo i socijalna skrb

organiz. 
klasifika

cija

Broj vjerskih objekata

Sufinanciranje rada političkih stranaka i udruga građana

Predškolski odgoj

Program predškolskog odgoja

1. IZMJENE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA
Općine Gornja Vrba za razdoblje od 2018. - 2020. godine

Povećanje/ 
smanjenje

Tekuće donacije političkim strankama
Tekuće donacije udrugama građana

Pomoć socijalno ugroženim obiteljima, studentima i novorođenoj djeci

Sufinanciranje KUD-a Vrba i drugih udruga u kulturi

PLAN
2018.

Osnovno obrazovanje
Pomoć u redovnom radu osnovnih škola

M
je

ra
 1

.1
. 

U
na

pr
eđ

en
je

 
po

st
oj

eć
e

g 
ob

ra
zo

vn
og

 
su

st
av

a 
i u

sk
la

đi
va

nj
e 

s 
po

tr
e

ba
m

a
 O

pć
in

e

C
IL

J
 1

. R
A

Z
V

O
J

 
L

J
U

D
S

K
IH

 
P

O
T

E
N

C
IJ

A
L

A

broj upisane djece u redovni program

broj nabavljene opreme ili uređenog 
prostora u m2

Program/ 
aktivnost

Pomoć u radu s djecom s posebnim potrebama

broj članova

M
je

ra
 2

.3
. 

O
ču

va
nj

e,
 o

bn
o

va
 i 

za
št

ita
 p

rir
od

ne
 

i k
ul

tu
rn

e 
ba

št
in

e
M

je
ra

 2
.1

. 
P

om
oć

i 
ci

ljn
im

/u
gr

ož
en

im
 s

ku
pi

na
m

a



Cilj
Prijedlog 

novog Plana 
za 2018.

Mjera         
procjena 

2019.
procjena 

2020.
pokazatelji
rezultata

Naziv programa (aktivnosti)
organiz. 
klasifika

cija

Povećanje/ 
smanjenje

PLAN
2018.

Program/ 
aktivnost

P 8001 1.235.000,00 236.000,00 1.471.000,00 955.000,00 955.000,00 01
A 8001-01 320.000,00 0,00 320.000,00 350.000,00 350.000,00 01

250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 broj potrošenih kWh
70.000,00 0,00 70.000,00 100.000,00 100.000,00 broj prijavljenih kvarova

A 8001-02 30.000,00 35.000,00 65.000,00 20.000,00 20.000,00 01
30.000,00 10.000,00 40.000,00

0,00 25.000,00 25.000,00
A 8001-03 300.000,00 300.000,00 600.000,00 200.000,00 200.000,00 01

A 8001-04 200.000,00 0,00 200.000,00 150.000,00 150.000,00 01

A 8001-05 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 01

A 8001-06 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 01

A 8001-07 50.000,00 0,00 50.000,00 40.000,00 40.000,00 01

A 8001-08 10.000,00 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 01

A 8001-09 25.000,00 1.000,00 26.000,00 40.000,00 40.000,00 01

P 8002 3.560.000,00 450.000,00 4.010.000,00 3.780.000,00 2.980.000,00 01
K 8002-01 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 01

K 8002-02 100.000,00 50.000,00 150.000,00 50.000,00 50.000,00 01

K 8002-03 50.000,00 -50.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 01

K 8002-04 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 300.000,00 300.000,00 01

K 8002-05 3.000.000,00 500.000,00 3.500.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 01

K 8003-05 100.000,00 0,00 100.000,00 500.000,00 500.000,00 01

K 8003-11 150.000,00 0,00 150.000,00 900.000,00 100.000,00 01

P 8003 3.037.000,00 -1.685.000,00 1.352.000,00 280.000,00 280.000,00 01
A 8003-01 190.000,00 0,00 190.000,00 250.000,00 250.000,00 01

K 8003-03 2.150.000,00 -1.610.000,00 540.000,00 0,00 0,00 01

K 8003-08 147.000,00 0,00 147.000,00 0,00 0,00 01

K 8003-09 400.000,00 10.000,00 410.000,00 0,00 0,00 01

A 8003-07 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 20.000,00 20.000,00 01

K 8003-10 50.000,00 -35.000,00 15.000,00 10.000,00 10.000,00 01

broj km saniranih cesta 

broj m2 uređenih javnih površina

broj km uređenih poljskih puteva

broj posađenih stabala

broj ukopnih mjesta i površina 
uređenog prostora groblja

Površina u m2 novouređenih dječjih 
igrališta

Površina uređenog okoliša

Adaptacija mjesnog doma u Gornjoj Vrbi Površina adaptiranog prostora

Modernizacija kolnika

Osiguranje zemljišta za izgradnju

Površina u m2 uređenih građ. 
Objekata

izgrađena nova vodoopskrbna mreža 
u m

Izgradnja (modernizacija) javne rasvjete izgrađena/obnovljena javna rasvjeta u 
km

Javne površine

Poljski putevi

Izgradnja objekata i uređenje komunalne infrastrukture

broj postavljenih znakova/putokaza

Površina u m2 otkupljenog zemljišta

Izgradnja odvodnje na području Općine

Ušteda energije nakon obnove

Komunalne usluge 

Izgradnja vodoopskrbnog sustava Općine

broj km nove kanalizacijske mreže

Novoizgrađeni nogostupi u km

Energija javna rasvjeta

broj postavljenih ukrasa

 
Površina u m2 novoizgrađenog 

sportskog objekta

rekonstruirane prometnice u km

Održavanje javne rasvjete
Održavanje groblja
Ostale usluge tekućeg održavanja 

Izgradnja objekata - tribine

Nerazvrstane ceste

Urbani mobilijar i prigodno ukrašavanje

Energetska obnova mjesnog doma u Donjoj Vrbi

Upravljanje imovinom

Nabavka i postavljanje natpisnih ploča i ploča s nazivima ulica

Uređenje/izgradnja igrališta

Održavanje komunalne infrastrukture

Održavanje nogostupa

Modernizacija nogostupa i ugibališta

Tekuće održavanje građevinskih objekata

Uređenje okoliša mrtvačnice u Donjoj Vrbi

Novoizgrađene biciklističke staze u 
km

3
.1

. J
a

ča
n

je
 k

o
m

u
n

a
ln

e
 in

fr
a

st
ru

kt
u

re

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
 C

IL
J 

3
. R

A
Z

V
O

J 
K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

G
 I 

O
D

R
Ž

IV
O

G
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

T
V

A

3
.2

. U
p

ra
vl

ja
n

je
 im

o
vi

n
o

m
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

broj km rekonstruiranih nogostupa 

Nabavka i sadnja stabala na javnoj površini

Javna rasvjeta

Izgradnja biciklističkih staza



 
 

Članak 4. 
 

       Ova Odluka primjenjuje se od 01. siječnja 2018.godine, a bit će objavljen u Službenim 
novinama Općine Gornja Vrba i na web stranici Općine Gornja Vrba. 

 
 
                                                                                                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                                                                                                                 Renata Lucić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


